АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

            14.11.2018                                                                                              № 661

Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году

по истории, астрономии

Во исполнение Комплекса мер по реализации Концепции общенациональной

системы выявления и развития молодых талантов в Мурманской области на 2016-

2020 годы, утвержденного приказом Министерства образования и науки Мурман-

ской области от 30.12.2015 № 2389, в соответствии с приказом комитета по образо-

ванию Администрации города от 18.10.2018 года № 592 «О подготовке и проведе-

нии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019

учебном году», на основании протокола заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по истории,

астрономии

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый  список победителей, призеров и участников, ре-

комендованных на поощрение, муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2018-2019 учебном году по истории  (далее - муниципальный этап

ВсОШ).

2.Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города

победителей, призеров и участников, рекомендованных на поощрение, муници-

пального этапа ВсОШ по истории.

3.Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города и

поощрить денежной премией в размере 1000 рублей педагогических работников,

подготовивших победителей муниципального этапа ВсОШ по истории.

4.  Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города и

поощрить денежной премией в размере 700 рублей педагогических работников,

подготовивших призеров муниципального этапа ВсОШ по истории.

5. Наградить дипломами комитета по образованию Администрации города

педагогических работников, подготовивших участников, рекомендованных на

поощрение, муниципального этапа ВсОШ по истории.

6. Руководителям общеобразовательных организаций:

6.1. Проанализировать итоги муниципального этапа ВсОШ по истории, аст-

рономии.

6.2. Организовать награждение победителей, призеров и участников, реко-

мендованных на поощрение, муниципального этапа ВсОШ по истории.

6.3. Рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, при-

нявших участие в муниципальном этапе ВсОШ по истории, астрономии в составе

предметных жюри и проверочных комиссий

7. Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия по обслу-

живанию учреждений образования» (Козлова С.Н.) обеспечить выплату денежной

премии педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров му-

ниципального этапа ВсОШ по истории в соответствии с данным приказом.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя ко-

митета по образованию Администрации города В.В.Решетову.

Председатель                                                                                              Л.Ф.Орлова

         Рассылка: дело, к. № 9, 14, ИМЦ-2, МОУ СОШ  № 4, 13, 22, 151,  МОУ ООШ № 7, 21,  ЦБ-2.

                                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                                     приказом комитета по образованию

                                                                                                           № 661  от  14.11.2018г.

Список победителей, призеров и участников, рекомендованных

на поощрение, муниципального этапа ВсОШ по истории

№

п/п

Фами-

лия
Имя

ОО Кл. Рез.

уч

ФИО педа-

гога

1.

Кова-

ленко

Евге

ге-

ний

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

5 победитель

Попова

Юлия Вита-

льевна

2.
Солод-

ков

Да-

ниил

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

6 победитель

Коровина

Наталья

Алексеевна

3.
Гаври-

кова

Нелл

и

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

7 победитель

Фролова

Наталья

Викторовна

4.
Аксѐ-

нов

Ан-

дрей

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

8 победитель

Фролова

Наталья

Викторовна
5.

Кашин-

ская

Вале

ле-

рия

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

9 победитель

Подольский

Алексей

Юрьевич
6.  Мас-

ленни-

ков

Де-

нис

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

10 победитель

Фролова

Наталья

Викторовна
7.

Гера-

симов

Алек

санд

р

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

11

победитель,

поощрение

за хорошее

знание эта-

пов станов-

ления Кон-

ституции

РФ

Фролова

Наталья

Викторовна

8.
Каран-

дашева

Джа

нна

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

5 призер

Коровина

Наталья

Алексеевна
9.

Щелку-

нова

Наде

жда

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

5 призер

Попова

Юлия Вита-

льевна
10.

Ивано-

ва

Алѐ-

на

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

6 призер

Коровина

Наталья

Алексеевна
11.

Цыга-

нова

Вале

ле-

рия

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

6 призер

Подольский

Алексей

Юрьевич
12.

Василь-

ев
Иван

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

7 призер

Подольский

Алексей

Юрьевич

13.

Кирки-

на

Ана-

ста-

сия

муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 13"

11

призер, по-

ощрение за

хорошее

знание эта-

пов станов-

ления Кон-

ституции

РФ

Янбердина

Диана Ма-

ратовна

14.

Проко-

фьева

Али

на

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

11 призер

Фролова

Наталья

Викторовна

15.
Уткина

Да-

рья

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

5 поощрение

Подольская

Виктория

Николаевна
16.

Филип-

пов
Иван

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Основная общеобразовательная шко-

ла № 21"

7 поощрение

Подольский

Алексей

Юрьевич
17.

Пота-

пов

Вла-

ди-

мир

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

8 поощрение

Фролова

Наталья

Викторовна

18.
Рем-

пель
Петр

муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 13"

9 поощрение

Янбердина

Диана Ма-

ратовна
19.

Коржо-

ва

По-

лина

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

10

поощрение

за хорошее

знание эта-

пов станов-

ления Кон-

ституции

РФ

Фролова

Наталья

Викторовна

20.

Смир-

нова

Ири

на

муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 22"

8 поощрение

Холзакова

Марина

Игоревна
21.

Бобров

Вла-

ди-

слав

Муниципальное общеобразовательное учре-

ждение "Средняя общеобразовательная школа

№ 4"

8 поощрение

Фролова

Наталья

Викторовна